別記第1号様式(第4条関係)

長岡市地域会館
使 用

使用変更
申込書

No.

令和２年４月６日

 長岡市長    様

申込者     〒９４０－○○○○

住 所  長岡市○○町１丁目２番３

団体名  ○○○教室

代表者氏名 長岡 川子

電話番号  ０９０―△○□△―◇□○×

 次のとおり申込みします。

使 用 目 的

(行 事 等 の 名 称)
  △△△発表会

使用日時 参
加
人
員(

人)

使用する施設等（長岡市川口地域交流体験館）

月 日
時間

ホール
ワーク

 ルーム

アート

ギャラリー

冷暖房機器

から まで ﾎｰﾙ
ﾜｰｸ

ﾙｰﾑ

ｱｰﾄｷﾞ

ｬﾗﾘｰ

７ 24 15:00 17:00 10 ○ ○  ○ ○

７ 25 10:00 16:00 40 ○ ○  ○ ○

使 用 料 ￥３，１００円

社会教育関係団体登録 有 ・ 無

 上記の申込みについて、次のとおり決定してよいでしょうか。

決 裁 者 係 長 係 受 付 公印使用許可 起案 ・ ・

 ・ ・

部

個

決裁 ・ ・

施行 ・ ・

決定区分  □許可する    □許可しない

決定使用料  上記合計金額のとおり

許可条件

そ の 他

□市
□社会教育団体
□その他

領収書(原符)    No.

 会計別(    )

     年度        ★         円

 款)

 節)                    長岡市出納員

領 収

日付印

担当課記入

申込書受理者氏名  申込書受理年月日   年  月  日

使用簿記入者氏名  使用簿記入年月日   年  月  日

これより下は、記入不要

記入例

個人で利用するときは、団体名欄

は空欄で結構です

準備・後片付けの時

間を含めて記入

具体的な内容を記入

日中に連絡のとれる電話番号を

記入

スタッフ等を含めた予定参加人員を記入